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افقی:
1- بلندقامت - محله ای در شمال 

شرق تهران - سخت و دشوار
2- تکنیک - تابلویی زیبا 
اثر هنرمندانه استاد محمود 

فرشچیان
3- بیزار - دیگر - دوستی

4- نخستین قوم ایرانی - هجوم - 
سیاره مشتری

5- سرکش و نافرمان - برق را از 
کوئل به دلکو می رساند - سمت 

راست
6- پرتو پرقدرت نور تک رنگ - 
بخش خارجی هر چیز - حسابدار

7- ویژگی های شخصیتی و 
فرهنگی فرد - نوعی مسلسل دستی 

سبک - واحد اندازه گیری طول
8- رام نشده! - از واحدهای 
ذخیره سازی  اطلاعات در 
کامپیوتر - سخن کذب - باب روز

9- همراه اطوار - آیین ها - 
مجموعه مسکونی بزرگ

10- نوعی لباس بچه - تیری که با 
کمان اندازند - اتاق ریلی

11- بصیر - مخترع پیل 
الکتریکی - شوکت

12- از تیم های فوتبال باشگاهی 
ایتالیا - پول ترکمنستان - از 

پیامبران قوم بنی اسرائیل
13- پراکندگی - رفیق - دانشی 
که اثر نور را بر واکنش های 

شیمیایی بررسی می کند
14- رمانی نوشته رومن گاری- 

بدن
15- نازل شده در مکه - ادرار را 
از کلیه به مثانه هدایت می کند- 

غذای مجردی
  

عمودی:
1- بهسازی - چهارمین پادشاه 

کیانی - شکل و قالب
2- حس سامعه - شاخه ای از 
دریای مدیترانه بین ایتالیا و 

بالکان
3- مواد مذاب آتشفشانی - از 

جنس آهن - چیز
4- چوبه اعدام - فرو رفتن 

خورشید در افق - تتمه حساب
5- قرض - کمک - تصور و خیال
6- چراغ - از باشگاه های فوتبال 

اسپانیا - کاخ لویی چهاردهم
7- تظاهر کردن - دالانه - دارای 

نوک بسیار باریک
 8- تکرار حرفی - از یاران

 امام حسین)ع( - عزاداری - 
اشاره به دور

9- ناامید - قوم حضرت 
موسی)ع( - بسیار سخت و 

مشکل
10- فاکس - سوغات بیرجند - 

نوعی انرژی

11- بزرگ - محصول درخت - نظر 
مجتهد

12- برتری دادن - تکبر - ورزش آبی
13- ریه - کبوتر دشتی - سستی و 

تنبلی
14- مجموعه گیاهان و جانورانی که 
در ناحیه ای خاص زندگی می کنند - 

نمایشنامه ای نوشته شیلر 
15- کربوهیدرات - کتاب آدولف هیتلر- 

سرشت و نهاد
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4950
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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لیگ برتر ایران
)جام خلیج فارس(

محمدرضا اخباری 
گلگهر

9کلینشیت

اتکیر یوسوپوف
فولاد

7کلینشیت

امین جهان کهن 
آلومینیوم
4پاس

برترین کلین شیت هابرترین پاسورهابرترین گلزنان

امیرحسین حسین زاده 
تراکتور
6پاس

پارسا جعفری
ذوبآهن

7کلینشیت

امتیاز تفاضل گل گل -/+ باخت مساوی برد  بازی ها تیم رتبه

71732-15102324تراکتور1
101532-1595125سپاهان2

111129-1592422پرسپولیس3

14428-1584318فولاد4
6321-155649گل گهر5
12121-1556413ذوب آهن6
14319-1547417آلومینیوم7

19-17-1554617ملوان8
419-15-1554611چادرملو9

418-18-1546514استقلال10

418-13-154659استقلال خوزستان11

416-18-1544714مس رفسنجان12
215-10-152948نساجی13

613-18-1534812خیبر14

1213-21-153489شمس آذر15

188-23-151595هوادار16

محمدامین کاظمیان
آلومینیوم
6گل

عارف رستمی
خیبر
4پاس

محمد کریمی
سپاهان
4پاس

علی علیپور
پرسپولیس

7گل

علیرضا بیرانوند
تراکتور

9کلینشیت

مهدی لیموچی
سپاهان
7گل

تومیسلاو اشترکالی
تراکتور
6گل

نكته بازی

به این می گویند لطف مکرر!
یکی از بازیکنان این فصل پرسپولیس که هواداران خیلی از دستش 
شکار هستند، فرشاد احمدزاده  است. این بازیکن که در نقل وانتقالات 
تابستانی از سپاهان جذب شد و برای چهارمین بار پیراهن پرسپولیس را 
به تن کرد، با وجود تلاش و دوندگی فراوان موفق نشد توقعات را برآورده 
کند و طی نیم فصل اول آمار بحث برانگیز صفر گل و صفر پاس گل را به جا 
گذاشت. در چنین شرایطی، فقط جای این خبر خالی بود که باشگاه 
پرسپولیس به خاطر کم و کیف جذب این بازیکن از سوی کمیته تعیین 
وضعیت به پرداخت جریمه 10 میلیارد تومانی محکوم شده است. این 
دیگر قشنگ لطف مکرر است؛ نور علی نور. چنین انتقال پرسودی 
قابلیت ثبت در گینس را هم دارد. هرچند از خوش اقبالی احمدزاده، 

پرسپولیس فعلا سرمربی ندارد تا او را در لیست مازاد قرار بدهد.

آورنده مسی هم آمد
این چند روز خیلی در مورد اسم های کلیشه ای انتخابات فدراسیون 
فوتبال غر زدیم و گفتیم با نام نویسی این افراد، عملا قرار نیست تحول 
خاصی در این حوزه اتفاق بیفتد. حالا اما باید اعتراف کنیم که واقعا ناشکر 
بودیم و زود قضاوت کردیم؛ چه اینکه قرار است شوالیه بزرگ فوتبال 
ایران، علی فتح الله زاده هم در انتخابات ثبت نام کند. عالی جناب با 5 دوره 
مدیرعاملی در استقلال و بعد از چند سال خانه نشینی، حالا دوباره به 
صرافت افتاده فوتبال کشور را از تجارب و توانمندی هایش بهره مند کند. 
به هر حال از کم کسی صحبت نمی کنیم؛ او همانی است که قول داده بود 
مسی را در 37 سالگی به استقلال می آورد؛ هرچند با یک تفاوت جزئی، 
الان لئو 11هزار کیلومتر آن طرف تر در حال بازی برای اینتر مایامی 

آمریکا ست. 11 هزار کیلومتر که چیزی نیست؛ چرا سخت می گیرید؟!

پس رفتیم تا 1410
قرار بود ورزشگاه آزادی برای بازی استقلال و سپاهان بازگشایی شود، 
این اتفاق رخ نداد و حالا گفته اند استادیوم از دیدار پرسپولیس و تراکتور 
قابل بهره برداری خواهد بود. همین هم قطعی نیست و همه  چیز بستگی 
به جلساتی دارد که طی این روزها برگزار می شود. تازه این بازسازی ضلع 
غربی بود که اینقدر طول کشید و هنوز تعمیر سایر اضلاع باقی مانده. از 
آن جمله  می توان به سکوهای پشت دروازه اشاره کرد که گویا از همین 
حالا بازسازی آنها شروع شده و قرار است حین مسابقات هم ادامه داشته 
باشد. این یعنی ورزشگاه فعلا درصورت بازگشایی هم نمی تواند روی 
همه سکوهایش از تماشاگران پذیرایی کند. مدیران استادیوم گفته اند 
تاریخ آماده شدن نهایی بهار1405 یعنی حدود یک سال ونیم دیگر 
خواهد بود. با تشکر از آنها و بر حسب تجربیات قبلی، به نظر می رسد 

می توانیم روی بهار1410 حساب کنیم!

میثم کریمی  |  نمی دانیم الان که شما این مطلب را می خوانید سرانجام سرمربی جدید پرسپولیس انتخاب 
شده یا نه، اما طی 24ساعت گذشته یک بار دیگر موج بلند بازگشت یحیی گل محمدی به نیمکت سرخپوشان 

برخاست و فضای مجازی و شبکه های اجتماعی پر شد از این دست اخبار. البته خود گل محمدی مصاحبه ای کوتاه 
انجام داد و با تکذیب شایعات مدعی شد تمرکزش روی فولاد است. در ادامه هم شاهد انتشار یک استوری از سوی او 

با تصویر هواداران فولاد بودیم که می تواند به منزله پایان حرف و حدیث ها و ادامه حضور این مربی در اهواز باشد. با این 
حال، پرسش اساسی تر این است که چرا شایعه بازگشت یحیی به پرسپولیس از بین نمی رود و گاه و بیگاه داغ می شود؟

چرا شایعه بازگشت گل محمدی به پرسپولیس تمام نمی شود؟

فعلا خبری از مذاکره نیست!
بعد از جدایی گاریدو، مدیران باشگاه هنوز در انتخاب سرمربی جدید 
به نتیجه مثبت و قطعی نرسیده اند و هر روز شایعات مختلفی در مورد 
نیمکت سرمربیگری پرسپولیس شنیده می شود. از دوشنبه شب شایعه 
بازگشت یحیی گل محمدی به پرسپولیس بار دیگر مطرح شده ولی 
نکته مهم این است که رضا درویش هیچ مذاکره ای با سرمربی سابق 
سرخ پوشان نداشته است. بعضی از اعضای هیأت مدیره موافق مذاکره 
با گل محمدی هستند ولی ظاهرا درویش فعلا چراغ سبزی در 
این زمینه نشان نداده و باشگاه پرسپولیس تا این لحظه اقدام 

جدی برای مذاکره با گل محمدی انجام نداده است. با توجه به اختلافات این 
مربی با مدیران فعلی پرسپولیس و نحوه جدایی گل محمدی در فصل گذشته، 
توافق طرفین کمی سخت به نظر می رسد ولی در فوتبال ایران نمی توان اتفاقات را 
پیش بینی کرد. شایعه بازگشت یحیی به پرسپولیس در حالی فراگیر شده که این 
مربی در اردوی فولاد در کشور امارات غایب است. 4 روز از حضور فولاد در دوبی 
می گذرد ولی این مربی هنوز به اردوی تیمش ملحق نشده است. این در حالی 
است که براساس اطلاعات به دست آمده گل محمدی طبق قرار قبلی در چند روز 
ابتدایی این اردو حضور نداشته و احتمالا امروز در تمرین فولاد حاضر خواهد شد. 
البته سرمربی فولاد در مورد جذب بازیکن و برخی مسائل دیگر با مدیران فولاد 

ي|حکایتحکایت  یحیییحییدچار اختلاف شده و باید دید در چند روز آینده چه اتفاقاتی رخ خواهد داد.
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   نتایج خوب در تهران
بی گمان یکی از مهم ترین دلایل اقبال نسبی هواداران پرسپولیس به بازگشت 
یحیی گل محمدی، نتایج خوبی است که او در این تیم گرفت. در واقع غیر از 
نیم فصل آخر کار یحیی در اردوگاه سرخ ها، سایر نتایج خوب بود. او در لیگ های 
نوزدهم و بیستم با پرسپولیس قهرمان شد، در لیگ بیست ویکم پشت سد 
استقلال فرهاد مجیدی ماند و در لیگ بیست ودوم هم ضمن بازگشت به 
قهرمانی لیگ، جام حذفی را هم از آن خود کرد. یحیی در این بین یک فصل نیز 
پرسپولیس را به فینال لیگ قهرمانان آسیا برد و در این شرایط طبیعی است که 
هم بعضی هواداران از بازگشتش خوشحال باشند و هم مدیران باشگاه که در 
جذب مربی خارجی به بن بست خورده اند به این منظور وسوسه شوند، مخصوصا 

که شایعه شده قرارداد گل محمدی در اهواز بند فسخ هم دارد.

  نتایج خوب در اهواز
از سوی دیگر عملکرد خوب یحیی گل محمدی در فولاد هم باعث افزایش 
جذابیت او برای پرسپولیسی ها شده. به هر حال تیمی که فصل گذشته با مشقت 
در لیگ برتر ماند، حالا با هدایت یحیی با 28امتیاز از 15بازی در رده چهارم 
جدول قرار گرفته که رشد بسیار خوبی است. این مربی در اهواز به طور میانگین 

از هر بازی 1.86امتیاز کسب کرده که عدد چشمگیر و قابل توجهی است.

  مصائب مربی خارجی
از سوی دیگر جذب مربی خارجی خوب هم کار سختی است. شما باید براساس 
بودجه محدودی که دارید، یک مربی کارآمد انتخاب کنید که حاضر باشد به 
ایران بیاید و در عین حال انگیزه و اشتیاق لازم برای کسب موفقیت را داشته 

باشد. جمع شدن همه اینها در کنار هم بسیار سخت است و تازه اگر 
اتفاق بیفتد و فرد شایسته ای استخدام شود، مدت ها طول خواهد کشید 

تا به شرایط اشراف پیدا کند. در این مقطع از فصل که بازی های مهم یکی 
پس از دیگری از راه می رسند، ناآشنایی مربی با تیم می تواند کار را سخت 

کند و امتیازاتی از دست برود که به قیمت جام ها تمام شود. از این دیدگاه 
نیز یحیی با شرایط تیم آشناست و این هم خودش یک فاکتور مثبت دیگر 

به شمار می آید.

  ... و اما مشکلات
در عین حال اما در مسیر این وصال- چه حالا باشد و چه هر زمان دیگری- 
مشکلات زیادی هم وجود دارد. مهم ترین معضل این است که گل محمدی با 
مدیرعامل فعلی باشگاه یعنی رضا درویش میانه خوبی ندارد و هنوز تغییراتی 
در این چارت صورت نگرفته که به معنای عوض شدن شرایط باشد. از سوی 
دیگر یحیی تحت تعهد فولاد است و حتی اگر قانون به او اجازه بدهد، شاید 
از نظر عرفی و اخلاقی سختش باشد برای سومین بار یک تیم را در میانه راه 
به قصد حضور در پرسپولیس ترک کند؛ اتفاقی که لیگ دوازدهم برای صبا و 
لیگ نوزدهم برای شهر خودرو رخ داد. مشکل بعدی هم اینکه بین هواداران 
پرسپولیس، کم و بیش هستند کسانی که عقیده دارند انتخاب دوباره 
گل محمدی بازگشت به عقب است و او چیز تازه ای برای عرضه ندارد؛ کسانی 
که می گویند تیم مسن فعلی با کمترین پدیده جوان هم حاصل کار 4ساله 
اوست. به هر حال در کنار آن همه نقطه قوت، این نقاط ضعف و تردید هم 
وجود دارد، اما به طور کلی به نظر می رسد شایعه بازگشت گل محمدی به 

پرسپولیس هرگز به پایان نخواهد رسید. هرگز.


